
32
5

21
0

27
5

62
4

20
3

298

270 280

797

382 364

14
5

31
2

240

51
2

52
3

10
40

779

365

1218

45 / 10
ד.ח.ל

±0.00

-0.04

±0
.0

0

+0
.0

2

יציאה למרפסת שמש

±0
.0

0

-0
.0

1

±0.00

-0.01

±0.00

-0.01

±0
.0

0

-0
.0

4

ש
שמ

ת 
פס

מר
 ל

אה
צי

י

דיור .ח

מטבח

פינת אוכל

שינה הורים .ח

מסתור כביסהרחצה .חשינה .ח/ד"ממ

שינה הורים .ח

רחצה הורים .ח
v

דירה 'מס

ר"מ 94.08 :שטח

C טיפוס
חדרים 4

3, 5, 7, 9

ר"מ 11.97 :שטח

חצר מרוצפת
משופעת לניקוז

ve
r. 

05
/0

7/
20

22

  File Path / קובץ     : Created / תאריך הפקה : 

המתכננים והיועצים השונים ,י הרשויות המוסמכות"ע ,לפני היתר בניה ולכן יתכנו שינויים והתאמות ככל שידרשו
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 ידוע לקונה כי תוכנית והדמיה אלו .התוכנית בדף זה הינן להמחשה בלבד
 כי טרם אושרו על ידי רשויות התכנון וכי טרם ,הינן שלב מקדמי בלבד

.הוגשה בקשה להיתר בניה
 רק התוכניות והמפרטים כפי .תוכנית זו נתונה לשינויים מהותיים ,לפיכך

שיערכו לאחר קבלת היתר בניה יחייבו את החברה
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